АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18 января 2016 г.                  г. Минеральные Воды                     № 10
О внесении изменений в состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 18 ноября 2015 года № 07
В целях совершенствования системы поддержки малого и среднего предпринимательства в Минераловодском городской округе, учёта интересов предпринимателей при формировании и реализации политики Правительства Российской Федерации  в сфере малого и среднего предпринимательства в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 мая 2008 года № 797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности» и с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 18 ноября  2015 года № 07, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного Совета Перцева С.Ю.
1.2. Включить в состав координационного Совета следующих лиц:

	Рыженко
Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Минераловодского городского округа, председатель Совета;

	Пилипенко

Татьяна Александровна
	руководитель обособленного подразделения Торгово-промышленной палаты Ставропольского края, дополнительный офис № 1 в г. Минеральные Воды (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев